LEINº 3.645 DE AD DE. JANEIRO DE 2021

A CÂMARA MUNICIPALDE MIGUEL PEREIRA APROVAE EU SANCIONO A SEGUINTE LEI,

Art. 1º) - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar na Lei
Orçamentária a importância de R$ 1.292.820,79 (um milhão, duzentos e noventa e dois mil, oitocentos e vinte reais e

setenta e nove centavos) obedecendo as seguintes classificações orçamentárias:

FONTE 02 - R$ 1.292.820,79(Recursos Estado)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROGRAMA DE TRABALHO
04.01.000.10.302.013.2.090 — Atenção Pré-Hospitalar - SAMU
EL EMENTO DA DESPESA: